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

ANO Poloha nemovité věci v chráněném území 

Komentář: památková zóna  
 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Věcná břemena ovlivňující obvyklou cenu 

ANO Ostatní finanční a právní omezení 

Komentář: VB průchodu, průjezdu a cesty vozové 

zástavní právo smluvní k zajištění pohledávky 

 

 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 

 

 

 

3.2. Obsah 

pozemek st.p.č. 133, jehož součástí je rodinný dům č.p. 116, pozemky p.p.č. 615/2 

a 615/3 včetně příslušenství a porostů k.ú. Lhota pod Radčem, obec Lhota pod 

Radčem, okres Rokycany 
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4. ZNALECKÝ POSUDEK 

4.1. Ocenění 
 

Výpočet věcné hodnoty stavby  

Rodinný dům 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

1. NP   101,60 2,60 m 

Podkroví   101,60 3,00 m 

  203,20 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

NP 1. NP (101,60)*(2,60) =  264,16 

Z Podkroví (101,60)*(3,00)/2 =  152,40 

Obestavěný prostor - celkem:  416,56 m3 

 

 

Výpočet porovnávací hodnoty  

Rodinný dům č.p. 116 

Oceňovaná nemovitá věc  

Užitná plocha: 203,20 m2 

Obestavěný prostor: 416,56 m3 

Zastavěná plocha: 101,60 m2 

Plocha pozemku: 765,00 m2 

  

                     studna                          altán s mobilheimem                                      

               

 

Srovnatelné nemovité věci: 

Název: Prodej rodinného domu 222 m2, pozemek 918 m2 

Lokalita: Terešov, okres Rokycany 

Popis: Prodej rodinného domu 3+1 v Terešově u Zbiroha. Nemovitost se nachází v klidné 

části obce, disponuje garáží, kůlnami na pozemku a prostornou půdou, kde je možné 

zřídit obytné podkroví a rozšířit si tak dispozici. Dům prošel rekonstrukcí interiéru 
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včetně elektrokotle, krbových kamen, radiátorů, vodovodních trubek s vodním 

čerpadlem a plastových oken a dveří, byly také udělány nové podlahy z PVC pod 

kterým je marmolit, který je příjemný na došlap. Nemovitost plní požadavky klidného 

vesnického bydlení či chalupy. Zahradu lze přizpůsobit dle svých potřeb, prostoru 

pro fantazii zde najdete víc než dostatek. Nechybí ani garáž, do které se vejde 

automobil a navíc ještě motorka. V obci se nachází obchod, dětské hřiště a letní kino. 

V 9 min vzdáleným Zbiroze je občanská vybavenost včetně MŠ a ZŠ. Nájezd na 

dálnici D5 15 min.  

Pozemek: 918,00 m2 

Užitná plocha: 222,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - odměna RK 0,95 

K2 Velikosti objektu 1,00 

K3 Poloha 1,00 

K4 Provedení a vybavení - horší technický stav 0,90 

K5 Celkový stav 1,00 

K6 Vliv pozemku - větší pozemek 1,05 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění 1,00 

   
Zdroj: www.sreality.cz 

Cena Celkový koeficient KC  Upravená cena 

4 004 000 Kč 0,90 3 603 600 Kč 

 

Název: Prodej rodinného domu 80 m2, pozemek 970 m2 

Lokalita: Březina, okres Rokycany 

Popis: Nabízíme k prodeji částečně zrekonstruovaný rodinný dům o dispozici 3+1, se 

zahradou o celkové ploše cca 970 m2 v obci Březina u Rokycan. Dům se nachází v 

klidné a hezké části obce v blízkosti lesa. Disponuje prostornou půdou, sklípkem, 

kůlnou, garáží na jedno vozidlo a studnou s užitkovou vodou. Vytápění domu 

zajišťuje kotel na tuhá paliva s platnou revizí (kotelna mimo obytnou část), voda 

zavedena z veřejného vodovodu, odpad řešen vlastní čističkou odpadních vod. Ohřev 

vody bojler. Pozemek mírně svažitý, celý oplocen. V obci Březina naleznete obchod 

s potravinami, pohostinství, lesy, koupaliště i autobusové spojení. Rokycany 

vzdáleny 9 km. 

Pozemek: 970,00 m2 

Použité koeficienty: 

K1 Redukce pramene ceny - odměna RK 0,95 

K2 Velikosti objektu 1,00 

K3 Poloha 1,00 

K4 Provedení a vybavení - horší technický stav 0,95 

K5 Celkový stav 1,00 

K6 Vliv pozemku - větší pozemek 1,05 

K7 Úvaha zpracovatele ocenění 1,00 

   
Zdroj: www.sreality.cz 

Cena Celkový koeficient KC  Upravená cena 

4 465 000 Kč 0,95 4 241 750 Kč 
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